Communio

apparuit sicut prius. et confessus est
omnia. et priam plenariam agens
deo pfecte fuiuit. **I**nde debet
eē confessus. Refert ēē. q̄ fuit q̄
daz sacerdos qui in nocte nativitatis
dñi de villa accedens ad ec-
clesiam inueniēs mulierē carnali-
ter cum ea peccauit. Eū autem di-
ctis matutinis se induisset ad ce-
lebrationē missē. p̄ verecūdia no-
luit hoc p̄ctm ofiteri. Cum autem
facta osecratiōne ad coionem ve-
missit. venit columba et corp⁹ xp̄i
secum portauit. Eum aut pplexus
quid facer; missaz renūcianit. Eū
secunda et tercia die hoc idem ac-
cidissi. postposita verecundia cuz
maximis lacrimis cuidaz abbatii
confessus est suum p̄ctm. Qui in iun-
cta sibi p̄nia. ut p̄ mare transiret
et p̄ tres annos ibi infirmis serui-
ret. et nihilomin⁹ q̄ in crastinū ce-
lebraret. ille mundae⁹ missam in-
cepit. et facta consecratione. ecce
columba descendit et tres hostias
in altari posuit. ac t̄m de liquore
in calicem exp̄ressit. q̄ntum ille d̄
trib⁹ diebus de vno in calice po-
suit. **I**tem ad idē. Refert ēē.
q̄ quidaz sacerdos turpissime vi-
uens. ad celebrationem missē ac-
cessit. Euz autem distincte vestes
accipet. tot spentes exiebant de
sinu eius quot vestes assumptis.
et quot serpētes exiuerant. tot re-
dierūt cum uno maior. Qui visio-
nem ei declarātes. teritus m̄ta
p̄ctā mortalia est confessus. de q̄b⁹

alias non fecit mentionē. tūc mo-
nachi qui visionē viderant glifi-
cabant deū. **I**tem ad idē. Ref-
ert ēē. q̄ in Colonia fuit q̄dam
sacerdos qui imunde viuens ra-
tissime oſitebatur. Et ideo duz ce-
lebriaret quadā die. post oſecrati-
onem corpus et sanguis disparuit.
Et dum q̄rēt circum circa. cōcubi-
na que eius missam audiebat. vi-
dit iuuenem descēdentem de ce-
lo. corpus et sanguinem accipiētem
et ad celum portantem. Qd cū sa-
cerdoti retulissi. ille contrit⁹ emē-
davit vitam suam. **T**ercio debet
esse deuotus. Refert ēē. q̄ que-
dam mulier fuit q̄ ex deuotione
coicabat freqniter. Eum ergo te-
diosus sacerdos coionem semit ne-
garet. et ipa cum lacrimis reman-
sit in ecclia. do humiliter excusa-
ret. subito vidit quendā sacerdo-
tem fulgidum de celo descēden-
tem. et accepta pixide. in qua cor-
pus xp̄i tenebatur. ad coicanduz
eam accessit. et pcepta coione sa-
cerdos ad celū ascēdit. et relicta
mirabili denotione in corde illi⁹.
Item ad idē. Legitur i libio
de vita et pfectfratz pdicatoruz.
Q, cum fr̄s non sacerdotes coi-
cauerunt quadā die. visa est mul-
titudo magna angeloz a quodaz
sancto fratre. quoiz aliqui duce-
bant eos qui debebāt coicare. et
alij tenebant an altare imtheum
deauratū coram eis. **Q**uarto coi-
cans debet esse mund⁹. Legit⁹ em̄

Communio

in quibusdam mitaculis de coipe
xpi quidam ho immude vite ad
sacra coione accessit. Tunc quidam
sacra mkt videt duos sacerdotes
circa eum prochialē et aliū fulgidū
et sibi ignotū. Eumque xpi sacerdos
velz coicaret illū hominem imūduz
sacerdos fulgidus acceptra hostia
posuit in ore cuiusdam fidet et sancti
xpiam. Eum interrogaret sacerdos
ab illa muliere que h' fecisset. Quae
spōdit nō est bonū sumē deū et po-
nere in carcere fetido et obscuro. et
h' dicto dispuit. Item ad idem
Legit in vita et pfectō fīm p. q.
dam fī in die pasce q'sdam hoies
laicos coicabar. Et iter alios fuit
ibi vñ. cui datuz corp⁹ xpi statiz
resiliit et resaltauit ad patenā. Eum
que h' ter sibi accidissz rediens ad
seipm traxit frēm ad ptem et con-
fessus ē q illo mane suā vxorez li-
bidinose dgnouerat. Confessus igi-
tur hoc pctō statiz corp⁹ xpi rece-
pit. Tres ad idē. Le' in t̄de vij-
domis pfectō quidam sanct⁹. Ep̄s in
die pasce suos subditos coicabat
et dum instaret apd deū ut sibi dig-
retur ostendē q̄lis pfectōis eēne
vidit quodā nigros sicut pīx. ali-
os ignitos sicut fern. alias sang-
nolētos. alios fulgidos ut sol. cui
apparens angel⁹ dixit. nigri sunt
luxuriosi. igniti auari. sanguinolēti
iracundi. q̄ nō sunt digni tanta p-
ceptione sacri. H̄i lucidi sunt pei-
tentes et mudi mutati per deum
Quinto debz esse pseuerans et

et firm⁹. Le' in gestis sumon pōti-
ficū. q̄ qda; ciues i die pasce sup-
ta coione dederūt se coreizatōm-
b⁹ et ebrietatibus tūc ira dei ceci-
dit sup eos. Nam de ore eoz pīo
exibat sanguis fetid⁹ et reflexad
intiora subito suffocauit eos. aq
sn plunia aliq sic iundauit ut di-
scuriēs p omnē teriā eoz oia virē-
tia vel pem⁹ euertit aut oino suf-
focauit. dracones pestiferos i via
dimisit. sic q null⁹ potat ingredi
vel egredi sine morte. Eum g' qda;
sanct⁹ orat⁹ ut de⁹ placaret huic
ppko. vel saltē demōstrar⁹ cā; tā;
ti flagellirappuit ei angel⁹ et pp-
suit ei talē q̄stionē. Hi aliqz acci-
pet filiū impatoris et ponet in fe-
tidissimo et obscurissimo carcē. et
h' pditorie qd debet tki facē jm-
pator. Qui bon⁹ ho. talis debet in-
terfici et mutilari mēbratz. Iteruz
dixit angel⁹. ppono aliud dubiu.
Unus accipit pīxidē in q̄ suatur
corp⁹ xpirz i fetidissimo luto in p-
sentia multoz eā pīojcit et absco-
dit. Quid g' d̄ fieri tali. r̄ndit sā-
d⁹. D̄ cremari tanq̄ hētic⁹. Tunc
angel⁹ dixit. t̄les sūt ciues illius
terrenā filiū dei posuerūt in feti-
dissimo et obscurissimo carcē. et ul-
teri pīxidez. i corpora eoz in qbus
fuit positū et obuatu⁹ corp⁹ dñicū
piecerūt i luto et i fimo fetidissimo
vaitatuz. coreizatōnū. imūdiciaz.
Et iō nimiz si istis t̄ maioriib⁹ pu-
matur. Qui cū audisset a scō pōti-
fice pīniaz agentes liberati sunt.
H̄i sexto debet esse credenz.

Habetur i gestis beati Gregorij.
q cū quedam matrona coicaret
ab eo. z in porrigoendo diceret q
corpo xp̄i custodiret eam illa ice-
pit uidere. Tunc sanctus manū re-
trahens sub coinratōne requirit
causaz sui risus. Tūc illa heri hūc
panem manibus meis paniz nūc
mīroz quō potestis dicē q sit cor-
pus xp̄i. Tunc flens bear⁹ Greg⁹.
vnacū pplo ceperunt dñm rogaē
vt dignaretur suā potentia ostendere statim sp̄s panis mutata ē
in sp̄z carnis. Qd̄ videns mulier
cōuersa recognouit suū peccatū.
Item ad idem fuit quidā mona-
chus qui cū cōmisisset vnu; p̄t̄m
mōiale illud fuit confessus bto
Bernardo. sine atritione tam. Cū
ergo exhortatus fuissz euz ne ad
sacram comuionez accederet ille
hesitans circa hoc sacramentum
temerarie cū alijs accessit. Qd̄ at-
tendens beatus Bern⁹ dixit silen-
ter judicet dñs iter me z te z mi-
strato corpore xp̄i. statim guteur
monachi recipientis scissum est z
corpus dñicum exiuit illesum.

De Confessione.

Onconfessio multa bona idn
cit in nobis. Primo est
pctōz occulenta. Dicitur
q qndam miles habuit scutife-
rum suspectum ne adulteriu com-
mittet cū sua uxore. Et ideo duxit
eum ad qndam demomacum qui

renelabat peccata occulta. Cum
autē scutifer hoc ppendissz nec
habere sacerdotem cui confiteri
possi fuit confessus suo socio. Euz
ergo demomacus requiretur an
illud opus nepharium cōmisisset
Respondit istum non cognosco-
misi q fortiter fleuir. **I**tem ad
idem fuit quidam clericus sācte
vite cui diabolus assumpta hūa-
na specie eum accusat de illo cri-
mīe coram suo Episcopo. Et cita-
tus ad respōdendum. Cum cōpa-
ruisset z factuz simpliciter negas-
set diabolus instrumentum ptulit
in quo temp⁹ locuz z persone ex-
plicate fuerunt. Qui ad hoc attē-
dens z habita dilatione respōde-
di plenarie omnia est confessus.
Cum ergo comparuisset z diabo-
lus instrumentū vell; producere.
omnia sunt repta deleta oīmode.
Cum ergo diabolus ad hoc attē-
disset confusus recessit. **I**tem
ad idem Legit in miraculis bea-
te virginis q queda; vidua fuit
in Roma que habēs filium sibi
valde dilectum concepit ab eo z
conceptum peperit filium. ac in
partu ipm suffocando interfecit.
Cum ergo diu z per multos an-
nos in peccato mansisset penitus
inconfessa z diabolus hūana spe-
cie assumpta eam eō:am impera-
toz malicōse accusauit z i signū
veritatis instrumentuz in q° erat
dies temp⁹ hora z loc⁹ in quo e-
rat sepult⁹ filius ptulit i mediuz